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Poz. 49. Ogłoszenie przetargu ofertowego na dostawę materjałów kamiennych w roku 1931/32 dla dróg str. 
państwowych, wojewódzkich i byłych państwowych, oraz dla dojazdów kolejowych do tych dróg 
w obrębie Województwa Tarnopolskiego . . . . . . . 3 5
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Urząd Wojewódzki — Dyrekcja Robót Publicznych 
w Tarnopolu.

Do L. IV. — 307/31.

Ogłoszenie przetargu.

Urząd Wojewódzki —  Dyrekcja Robót Publicznych 
ogłasza 'publiczny pisemny przetarg ofertowy na do
stawę materjałpw kamiennych w roku 1931/32 dla dróg 
państwowych, wojewódzkich i byłych państwowych, o.az 
dla dojazdów kolejowych do tych dróg w obrębie Wo
jewództwa Tarnopolskiego w myśl przepisów o odda
waniu państwowych dostaw i robót w zakresie działa
nia Ministerstwa Robót Publicznych z dnia 13. VIII.

1930 r., L. XVI. — 1333/30

Przetarg na dostawę materjałów sprowadzanych 
kolejami z szutrowisk, lub łomów znajdujących się poza 
obrębem danych powiatów odbędzie się w Dyrekcji 
RoLót Publicznych dnia 23-go lutego 1931 r. w Tai 
nopolu, w gmachu filji Województwa przy ulicy Mickie

wicza L. 26 II. piętro, drzwi Nr. 29 o godzinie 11-ej 
ptzed południem.

Przetargi na dostawy materjałów z łomów miej
scowych leżących w obrębie danego powiatu odbędą 
się w lokalach odnośnych Zarządów Drogowych o go 
dzinie 11-ej przed południem:

dnia 25 lutego 1931 r. w Tarnopolu i Zbaraiu
«* 27 «• • i w Trembowli i Skalacie
II 2 maria *« w Kopyczyńcach 1 Zborowie
«* 4 *a ■ l w  Czortkowie i Złoczowie
■ł 6 • • ■l w Buciaczu i Przemyślanach
«• 9 ••• li w ^orszczawir 4 Brodach
Pf 11 «« V* w Kamionce Strumiłowej 

i Zaleszczykach
ff 12 • « • i w Radziechowie
•• 16 VI • V w Brzeianach
•f 17 ■ V IV w Podhajcaclt.

Warunki przetargu, ogólne i szczegółowe warun
ki dostaw', wykazy ilości i jakości dostawić się mają
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cego materjału, wzór oferty i umowy są wyłożone do 
pzeglądu w wyżej podanych urzędach w godzinach 
urzędowych.

Oferty sporządzone ściśle według wyłożonego 
wzoru bez skreśleń i dopisków dla każdego gatunku ka 
mienia i odcinka dróg oddzielnie, a odnoszące się do 
dostaw zamiejscowych mogą być wnoszone do proto
kołu Dyrekcji Robót Publicznych najdalej do dnia 23 
lutego 1931 t ,  godziny 11-ej przed ppłudniem, lub 
na rece Przewodniczącego Komisji Przetargowej, 
przed rozpoczęciem przetargu.

Oferty na dostawy matcrjałów miejscowych m o
gą być wnoszone do protokołów odnośnych Zarządów 
Drogowycn do dnia odbyt się mającego tam prze
targu i do godziny 11-ej przed poł., lub również na 
ręce Przewodniczącego przed rozpoczęciem przetargu.

Oferty z próbkami materjałów należy składać 
w zapieczętowanej i nie przejrzystej kopercie bez fir
my, z napisem „Oferta na dostawę mateijałów kamien
nych do. przetargu w d n iu     1931 r.
odbyć się mającego".

Do oferty należy dołączyć kwit Kasy Skarbowej 
na złożone wadjum w wysokości 5 %  wartości ofero
wanej dostawy lub oryginalny list gwarancyjny insty
tucji kredytowych uznanych przez Ministerstwo Skarbu.

Wadjum to służyć będzie jako kaucja w razie 
przyjęcia i zatwierdzenia oferty.

Zastrzega się prawo wolnego wyboru oferenta 
bez względu na wysokość oferowanych cen, przepro
wadzenie dodatkowego ustnego przetargu między w y
branymi przez Komisję oferentami, wreszcie nieprzy- 
jęcie bez podania powodu żadnej oferty, lub unie
ważnienie przetargu.

Oferty nie odpowiadające wyżej powołanym prze
pisom, lub warunkom oraz wniesione po terminie nie 
będą rozpatrywane.

W .Tarnopolu, dnia 5 lutego 1931 r.
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